Samodzielny Zespdl Publicznych
Zaktadoéw Opieki Zdrowotnej
im. Dzieci Warszawy

z siedziba w DZIEKANOWIE LESNYM

05-092 Lomianki ul. Marii Konopnickiej 65
fax. (0-22) 751 27 07, tel. (0-22) 765 71 00

NIP: 118-134-98-98
Dziekandow Lesny dn. 10.04.2017r.

DZ/115/1V /2017

Wszyscy zainteresowani

Zamawiajacy, SZPZOZ im. Dzieci Warszawy w Dziekanowie Lesnym informuje,
ze wptynety zapytania do SIWZ w postepowaniu na dostawe odczynnikow laboratoryjnych,
wraz z dzierzawa analizatorow oraz dostawa drobnego sprzetu laboratoryjnego dla
Samodzielnego Zespotu Publicznych Zaktadéw Opieki Zdrowotnej im. Dzieci Warszawy
w Dziekanowie Lesnym — DZ/03/2017.

Zamawiajgcy przekazuje odpowiedzi wraz z trescig pytan.

Dotyczy SIWZ:

Dotyczy pakietu nr 4 immunochemia

Pytanie nr 1

W zwiazku z wyspecyfikowaniem w poz. 26 kalibratora do Testosteronu prosimy o podanie
ilodci oznaczen testu Testosteron jakie Zamawiajgcy pragnie wykona¢ i zgode na wpisanie
tych iloci do tabeli jako pozycje 26a.

Ad. 1

Odpowiedz Zamawiajacego: Zamawiajacy dokonat stosownej korekty w Zatgczniku nr

2 do SIWZ. Zmieniony zatacznik dostepny jest na stronie www.szpitaldziekanow.pl.

Pytanie nr 2

W zwigzku z brakiem parametru IGF-1 w tabeli prosimy o zgode na usuniecie pozycji 44
(kalibrator do IGF-1)

Ad. 2

Odpowiedz Zamawiajacego: Zamawiajacy dokonat stosownej korekty w Zataczniku nr

2 do SIWZ. Zmieniony zatgcznik dostepny jest na stronie www.szpitaldziekanow.pl.

Pytanie nr 3
Prosimy o zgode na modyfikacje w kolumnie Opis Opakowania - zgodnie z rzeczywistg

zawarto$cig oferowanych opakowan handlowych produktow.
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Ad. 3 _
Odpowiedz Zamawiajacego: Zamawiajacy dokonat stosownej korekty w Zataczniku
nr 2 do SIWZ. Zmieniony zalacznik dostepny jest na stronie www.szpitaldziekanow.pl.

Pytanie nr 4

Prosimy o zgode na umieszczenie w pozycji 54 dwaéch kontroli: dla Toxo IgG i Toxo M,
a w pozycji 55 dwoch kontroli: dla CMV IgG i CMV M.

Ad. 4

Odpowiedz Zamawiajacego: Tak. Zamawiajacy wyraza zgode na proponowane

rozwigzanie.

Pytanie nr 5

Dotyczy SIWZ:

Dotyczy pakietu nr 3 biochemia poz. 26 Ferrytyna, poz. 39 Cyklosporyna.

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode aby powyzsze testy zostaly wydzielone z pakietu nr 3
biochemia i przeniesione do pakietu nr 4 immunochemia?

Ad. 5

Odpowiedz Zamawiajacego: Nie. Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 6

Dotyczy Pakietu nr 5 Gazometria

Zwracamy sig z proshg o wyjasnienie czy Zamawiajacy wyrazi zgode na nastepujgce
korekty: zastgpienie kontroli Immuno Quality Control 55 par (RQ9130) wiasciwag kontrolg do
gazometrii tej samej firmy oraz na usuniecie pozycji Elektroda tHb i Elektroda Ht
w przypadku gdy parametry te nie majg dedykowanych elektrod?

Ad. 6 :
Odpowiedz Zamawiajacego: Tak Zamawiajacy wyraza zgode na propohowane

i

rozwigzanie. P
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